РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.01.2022                                                                                                   №2

  д. Иванково

О внесении  изменений в  решение  Совета  Иванковского  сельского  поселения
Фурмановского  муниципального  района  от  02.11.2020  №23  «Об  утверждении
Регламента  Совета  Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского
муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Экспертным заключением аппарата Правительства Ивановской
области  №2853  от  15.12.2021  года,  с  частью  6  статьи  36  Устава  Иванковского
сельского поселения

 Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:

         1.Внести изменения в решение Совета Иванковского сельского поселения
Фурмановского  муниципального  района  от  02.11.2020  №23  «Об  утверждении
Регламента  Совета  Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского
муниципального района Ивановской области», а именно:
         1.2.  Часть 1 статьи 40 «Порядок внесения проектов решений на рассмотрения
Совета поселения» читать в новой редакции:
    «Проекты муниципальных правовых актов могут вноситься депутатами Совета
Иванковского  сельского  поселения,  Главой  Иванковского  сельского  поселения,
органами  территориального  общественного  самоуправления,  инициативными
группами граждан, прокурором Фурмановского района.».
    2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  соответствии  с  Уставом Иванковского
сельского поселения.

Председатель Совета
Иванковского сельского поселения                                                             А.А.Сергеев

Глава
Иванковского сельского поселения                                                       С.Н.Николаева